关于粉盒的网上超市合同

合同编号：11NMB2F0545820254607

买方（采购人）：上海市经济信息中心

地址：上海市华山路1076号

卖方（供货商）：上海中飞办公设备有限公司

地址：上海上海市奉贤区柘林镇营房村462号-12第4幢2层2002室

F

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 - 奔图 CTL-2257HK 粉
盒

CTL-2257HK 1(支) 581.00 581.00

2 - 奔图 CTL-2257HM 粉
盒

CTL-2257HM 1(支) 581.00 581.00

3 - 奔图 CTL-2257HC 粉
盒

CTL-2257HC 1(支) 581.00 581.00

4 - 奔图 CTL-2257HY 粉
盒

CTL-2257HY 1(盒) 566.00 566.00

5 -

奔图 CTO-850XK 粉
盒奔图TL-555X 黑色
碳粉/粉盒 适用奔图

CM8505DN

CTO-850XK 2(支) 1199.00 2398.00

6 - 光电通 T-251C-MC
粉盒

T-251C-MC 1(支) 995.00 995.00

7 - 光电通 T-251C-CC 粉
盒

T-251C-CC 1(个) 995.00 995.00

8 - 光电通 T-251C-KC 粉
盒

T-251C-KC 2(个) 745.00 1490.00

9 - 光电通 T-251C-YC 粉
盒

T-251C-YC 1(支) 995.00 995.00

10 -

惠普 CF212A(131A)
/CF502A Y黄色硒鼓

适用惠普
M251n/M276fn/M276f

nw适
用:M254/M280/M281

CF212A(131A) 1(支) 654.00 654.00

1/4

11 -

惠普 CF211A(131A)
/CF501A (202A)青色
硒鼓 适用惠普

M251n/M276fn/M276f
nw适

用:M254/M280/M281

CF211A(131A) 1(支) 654.00 654.00

12 -

惠普 CF403A CF503A
(202A)硒鼓/201A M
红色 适用惠普

M252/MFPM277/MFP
M274适

用:M254/M280/M281

CF403A 1(支) 691.00 691.00

13 -

惠普 CF402A
/CF502A(202A)硒鼓
黄色 适用 惠普

HPM252/MFPM277/M
FPM274/281

CF402A 1(支) 691.00 691.00

14 -

惠普 CF401A
/CF501A(202A)硒鼓

201A青色 适
用:M252N/252dw/277

N/277DW/274适
用:M254/M280/M281

CF401A 1(支) 691.00 691.00

15 -

东芝 T-FC415C-K-S
墨粉/碳粉 黑色 适用

FC-
2110/2610/2615/3115/

3615/4615/5115AC

T-FC415C-K-S 1(支) 283.00 283.00

16 -

东芝 T-FC415C-Y-S
墨粉/碳粉黄色 适用

FC-
2110/2610/2615/3115/

3615/4615/5115AC

T-FC415C-Y-S 1(支) 328.00 328.00

17 -

东芝 T-FC415C-M-S
墨粉/碳粉红色 适用

FC-
2110/2610/2615/3115/

3615/4615/5115AC

T-FC415C-M-S 1(支) 328.00 328.00

18 -

东芝 T-FC415C-C-S
墨粉/碳粉 青色 适用

FC-
2110/2610/2615/3115/

3615/4615/5115AC

T-FC415C-C-S 1(支) 328.00 328.00

19 -

奔图 CTO-850XM 红
色粉盒 碳粉 适用于

CP9502DN/CM8506D
N 高容

CTO-850XM 1(支) 1400.00 1400.00

20 -

奔图 CWT-800 粉盒
废粉盒 适用奔图

CM8505DN/M9005D
N

CWT-800 1(支) 459.00 459.00

21 -

奔图 CTO-850XC 粉
盒 青色 适用
CP9502DN

CM8506DN打印机

CTO-850XC 1(支) 1400.00 1400.00

22 -

奔图 CTO-850XY 黄
色粉盒 适用于

CP9502DN/CM8506D
N 高容

CTO-850XY 1(支) 1400.00 1400.00

23 -
惠普 CF500A/202A
CF500黑色硒鼓 适
用:M254/M280/M281

CF500A/202A 1(支) 559.00 559.00

2/4

24 -

光电通 WT-
C3150KWTB / WT-

355C原装废粉仓（适
用于光电通

EP3110/3115CDN/310
0CDN/3104CDN/3105

CDN）粉盒

WT-C3150KWTB 1(支) 449.00 449.00

25 -

东芝 TB-FC30C 废粉
仓 粉盒 废粉仓(适用

e-STUDIO 2050C
2550C 2051C 2551C

2000AC 2500AC
2010AC)

TB-FC30C 废粉仓 1(支) 164.00 164.00

26 -

惠普 CF400X 201X黑
色硒鼓 适用hp

m277dw/M252/252N/2
52DN/252DW/M277n

CF400X 1(支) 629.00 629.00

27 -

惠普 CF503X 202X红
色硒鼓 适用hp

m281fdw/254dw/254N
W/280NW/281FDN

CF503X 1(支) 654.00 654.00

28 -

惠普 CF277X /77X硒
鼓 适用M305d

M405dn M405dw
M329dw M429dw

CF277X 1(支) 655.00 655.00

总价（元） 21599.00

其中国库资金支付
（元） 0.00

自筹资金支付（元） 21599.00

乙方：上海中飞办公设备有限公司

地址：上海上海市奉贤区柘林镇营房村462号-12第4幢2层2002室

邮政编号：

电话：15900968099

传真：

联系人：许大山

开户银行：上海银行股份有限公司九亭支行

账号：31907503000657564

乙方（签章控件）：

乙方：上海中飞办公设备有限公司

法定代表人：许大山（男）

地址：上海上海市奉贤区柘林镇营房村462号-12第4幢2层2002室

邮政编号：

电话：15900968099

传真：

联系人：许大山

开户银行：上海银行股份有限公司九亭支行

账号：31907503000657564

乙方（签章控件）：

法定代表人：许大山（男）

第二条 合同价款与支付

3/4

合同金额为(大写): 贰万壹仟伍佰玖拾玖元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限：工作日09:00~17:00

履行地点：上海上海市长宁区江苏路街道华山路1076号

履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系张维18116032368

其他说明：无

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)：

法定代表人
(授权代表)：

地址： 上海市华山路1076号 地址：
上海上海市奉贤区柘林镇营房村462号-
12第4幢2层2002室

电话： 18116032368 电话： 15900968099

开户银行： 上海银行股份有限公司九亭支行

银行账号： 31907503000657564

签约时间：

4/4

		2025-11-28T11:42:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-28T11:50:01+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。